(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 3383/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buracos” na Rua João Eduardo Mac Knight, próximo ao nº 535, no bairro Pq. Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Rua João Eduardo Mac Knight, próximo ao nº 535, no bairro Pq. Zabani, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes relatando que, no local supracitado esta com malha asfáltica prejudica por uma obra do DAE, onde já ouve reclamações que crianças foram atingidas por pedras espirradas em contato com os pneus dos carros, provocando lesões nas mesmas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Outubro de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
[bookmark: _GoBack]“Pereira”
-Vereador PT-
903c6c35-e768-49cc-986e-60e93892b402.png
PROTOCOLO 7143/2014 - 24/10/2014 15:04

image1.jpeg